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Që ta luani këtë si duet, një njeri luan shoqërimin dhe tjetri luan
pjesët e zërit në një oktavë më lart.

Moroni 10:5
Abraham 3:22–26
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